TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: BERNARDEL ELISABETTA

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

21/01/2025

1
10:30
21/01/2025

2
11:00
3 21/01/2025
11:15
21/01/2025

4
11:30

N° Ruolo
sezione

3887/2021

03

2648/2019

03

4216/2020

03

7758/2023

03

21/01/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Collegiale

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Awv.

Avv.

Attore principale

Avv.

Awv.
Avv.

Attore principale

Avv.

Awv.

AULA N.

21/01/2025

Parti

MARRA MICHELE Awv.

SILVESTRI CHIARA

SORRENTINO ANTONIA
NOLE' DOMENICO

COPPOLA ADOLFO

PANINI ALBERIGO
TOSI PAOLO MARIA

TOMEI SABINO

118

| PIANO (IN PRESENZA)

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)

VALLE ANTIMO

Mutuo

Convenuto principale

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura

di credito bancario)
Convenuto principale

Opposizione allo stato passivo
(art. 98)

Convenuto principale

Termini

Totale fascicoli 4
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